
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60  

ИНН 2348019050 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 13.12.2024 г.                          с. Львовское                                    № 432/1  
 

 

О назначении ответственного за организацию и проведение итогового собеседования 

по русскому языку в МБОУСОШ № 27 с. Львовского МО Северский район имени 

Чернышова А.Д. в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях обеспечения качественной подготовки к итоговому собеседованию по 

русскому языку (далее ИС) в МБОУ СОШ № 27 в 2024 году, приказываю:  

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение ИС в МБОУ СОШ № 27 в 

2025 году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.А.Марусову.  

2. Вменить в обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Е.А.Марусовой проведение следующих мероприятий:  

2.1) Формирование папок с документами и материалами по проведению ИС, 

включая только действующие документы и материалы.  

2.2) Проведение совещаний, консультаций с учителями по изучению нормативных и 

инструктивных документов по ИС.  

2.3) Формирование блока «Итоговое собеседование» на информационном стенде 

«Государственная итоговая аттестация» в коридоре школы.  

2.4) Своевременное обновление раздела сайта школы по вопросам ИС.  

2.5) Организация работы «горячей линии» по ИС.  

2.6) Организация проведения собраний с обучающимися и их родителями по 

вопросам ИС.  

2.7) Организация индивидуальной работы с обучающимися и их родителями о 

своевременной подаче заявлений на участие в ИС.  

3) Библиотекарю Кухта Н.П. оформить информационный блок «Подготовка к ИС» в 

школьной библиотеке.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

   

 

 

 

Директор МБОУСОШ №27                                

с. Львовское МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.                                                                   О.В. Замалядинова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

22.01.2025 14:36 (МСК)


